│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

第1頁（共1頁）

檔　　號：

保存年限：存卷

經濟部標準檢驗局　公告

發文日期：中華民國104年7月31日
發文字號：經標一字第10410012010號
附件：如文

主旨：核准台正字第8255號等13種產品使用正字標記；廢止台

正字第4349號等10種產品使用正字標記。

依據：正字標記管理規則第46條。

公告事項：經濟部標準檢驗局核准使用正字標記產品一覽表及

廢止使用正字標記產品一覽表。

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年07月)

和桐水泥股份有限公司廠商名稱

廠商地址 彰化縣和美鎮湖內里工東三路2號

代表人姓名 劉健成

電話 04-7990303

和桐水泥股份有限公司彰化廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 彰化縣和美鎮湖內里工東三路2號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/07/01825561 R2001卜特蘭水泥
(袋裝、散裝，第Ⅰ型)

頁次 1 / 9

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年07月)

和成興業有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園市大園區竹圍里海方厝25之2號

代表人姓名 呂秀雯

電話 03-3831110

和成興業有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園市大園區竹圍里18鄰海方厝25之2號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/07/038256598 C4010
配電用變壓器

(三相)，額定一次電壓(228
00V)

頁次 2 / 9

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年07月)

金陶窯業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市鶯歌區大湖路123號

代表人姓名 陳李碧蓮

電話 (02)26793245

金陶窯業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新北市鶯歌區大湖路123號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/07/0782579737 R1018陶瓷面磚 (Ⅱ類-外裝壁磚)

頁次 3 / 9

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年07月)

羿誠工程有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市樹林區東陽里鎮前街441號3樓

代表人姓名 吳國豪

電話 02-86857808

羿誠工程有限公司桃園廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣龜山鄉新嶺村新朝嶺38-2號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/07/0782584750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-托架)

頁次 4 / 9

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年07月)

勝群金屬股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺中市神岡區豐洲里豐工路806號

代表人姓名 陳武華

電話 04-25228789

勝群金屬股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 臺中市神岡區豐洲里豐工路806號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/07/0882593092 A2044

鋁合金製窗
(強度360kgf/㎡,氣密性2m
/h．㎡,水密性50kgf/㎡,陽
極氧化膜厚度14μm,合成

樹脂塗膜厚度7μm)

頁次 5 / 9

s.lee
文字方塊
3

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年07月)

裕邦窯業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市鶯歌區八德路3之3號

代表人姓名 王世慶

電話 (02)26798966

裕邦窯業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新北市鶯歌區八德路3之3號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/07/1382609737 R1018陶瓷面磚 (Ⅰ類-內裝地磚)

104/07/1382619737 R1018陶瓷面磚 (Ⅰ類-外裝地磚)

104/07/1382629737 R1018陶瓷面磚 (Ⅰ類-外裝壁磚)

頁次 6 / 9

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年07月)

南棠塑膠股份有限公司廠商名稱

廠商地址 苗栗縣頭份鎮蘆竹里2鄰永貞路1段145巷9號

代表人姓名 陳恭琳

電話 (037)627581

南棠塑膠股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 苗栗縣頭份鎮蘆竹里2鄰永貞路1段145巷9號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/07/1482634053-1 K3033-1自來水用硬質聚氯乙烯塑
膠管

頁次 7 / 9

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年07月)

昱鋐實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 屏東縣枋寮鄉臨海路二段112號

代表人姓名 吳偉廷

電話 (08)8666699

昱鋐實業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 屏東縣枋寮鄉臨海路二段112號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/07/2082644435 G3102一般結構用碳鋼鋼管

104/07/2082654437 G3103機械結構用碳鋼鋼管

104/07/2082667141 G3134一般結構用正方形及矩形
碳鋼鋼管

頁次 8 / 9

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年07月)

晉瑜企業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北市大安區仁愛路3段141號5樓

代表人姓名 林騰輝

電話 (02)87713547

晉瑜企業股份有限公司全興廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 彰化縣和美鎮湖內里工東三路7號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/07/24826761 R2001卜特蘭水泥
(袋裝、散裝，第Ⅱ型)

頁次 9 / 9

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年08月)

瑞豐造紙股份有限公司廠商名稱

廠商地址 彰化縣埤頭鄉彰水路4段32號

代表人姓名 高瑞言

電話 (04)8922126

瑞豐造紙股份有限公司埤頭廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 彰化縣埤頭鄉彰水路4段32號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/07/2975/06/1243491091
P2002

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

衛生紙

104/07/2995/04/1273024150
P2054

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

面紙

頁次 1 / 4

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年08月)

優加力實業有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市鶯歌區東湖路24之1號

代表人姓名 正忠陶瓷股份有限公司

電話 (02)26799756

優加力實業有限公司鶯歌廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新北市鶯歌區東湖路24之1號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/07/2493/01/1271399737
R1018

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

陶瓷面磚(Ⅰ類-外裝地磚)

104/07/24101/03/0278549737
R1018

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

陶瓷面磚(Ⅰ類-內裝壁磚)

104/07/24101/03/0278559737
R1018

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

陶瓷面磚(Ⅱ類-內裝壁磚)

104/07/24102/07/1279929737
R1018

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

陶瓷面磚(內裝馬賽克壁磚
)

頁次 2 / 4

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年08月)

聯程工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園市大園區溪海村下溪洲子6鄰40號

代表人姓名 劉秀美

電話 03-3868020#58

聯程工業股份有限公司大園廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣大園鄉溪海村下溪洲子6鄰40號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/07/13101/04/23786315348
B7302

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

登山自行車

104/07/13101/04/23786415349
B7303

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

路跑自行車

104/07/13103/10/218186366 B7011

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

城市與旅行自行車－安全
要求與試驗法

頁次 3 / 4

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年08月)

三左興業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄市苓雅區正大路109巷36號3樓

代表人姓名 李永茂

電話 (07)7518736

三左興業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 雲林縣二崙鄉大華村大華路12之1號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/07/2194/03/3072323377
C1039

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

一般用防爆構造白熾燈具
(增加安全防爆構造燈具)

頁次 4 / 4

	10410012010公告.pdf
	1041001201 - 抄本列印[公告（稿）].pdf
	核准一覽表.pdf
	廢止一覽表.pdf